景德镇黑猫咨询有限责任公司受景德镇汽车运输集团有限公司下属景德镇盛安运输有限公司委托，现对乌海黑猫2025年度黑猫油品运输服务项目进行公开招标采购，特面向全社会公开邀请符合条件的有关单位参加竞标，现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目名称：乌海黑猫2025年度黑猫油品运输服务
竞标编号：汽运竞标20250126001
项目采购方式：公开招标
二、招标范围：
乌海黑猫炭黑有限公司外购油品需用汽车从外购单位运到指定地点，服务期限：贰年。本项目采购金额约4001万元（招标控制价约定详见招标文件商务要求第一条）。
三、竞标人资格：
（1）必须具有独立的法人资格营业执照；投标申请人具有独立订立合同的能力，且未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态，投标文件中仅须提供有效期内营业执照彩色扫描件，投标申请人具有独立订立合同的能力且未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态的相关情况由招标人在开标现场网查后形成书面意见送审；
（2）投标文件中提供投标单位法定代表人身份证明材料、法定代表人授权委托书材料、被授权人身份证扫描件；
（3）投标单位具备道路运输经营许可证，经营范围须包含危险货物运输（3类、9类）；投标文件中须提供道路运输许可证彩色扫描件；
（4）投标单位自有危险品重型半挂牵引车及危险品重型罐式半挂车车辆不得少于20辆（已在黑猫其他基地运行的车辆除外，其中国六车辆不少于10辆），可调配LNG车辆10辆，并具有大量长期合作的可控社会合作车辆，投标文件中须提供自有车辆证明材料扫描件（自有车辆不少于20辆，其中国六车辆不少于10辆，证明材料须提供行驶证、危险品道路运输证（营运证）扫描件，所提供的自有车辆未在黑猫其他基地运行相关承诺书），投标文件还须提供10辆可调配LNG车辆和大量长期合作的可控社会车辆的证明材料扫描件（证明材料为可调配LNG车辆及合作车辆的行驶证、危险品道路运输证（营运证）扫描件）；
（5）投标单位运行车辆必须符合国家及当地政策要求且必须具有集中调配车辆的能力，投标文件中须提供相关承诺书；
（6）投标单位近三年（2022年1月以来）具备类似业绩一项及以上（含一项），投标文件中须提供业绩合同扫描件；
（7）与本项目采购方合作过程中主动放弃或被采购方清退的承运单位，合作终止未满五年的不得参与本项目竞标，投标文件中须提供相关说明文件；
（8）被“信用中国”网站列入严重失信主体、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与招标采购活动（投标截止时间前上述违法信息记录已经移除或删除的除外），由招标人在开标现场网查及公示后形成书面意见送审，投标单位不需要提交相关材料。严重失信主体查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/、重大税收违法案件当事人名单查询网址: https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifaanjian/、政府采购严重违法失信行为记录名单查询网址：https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhengfucaigouyanzhongweifashixinmingdan/；
（9）关联竞标单位不得参加同一合同项下招标采购活动，否则投标文件将被视为无效。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同的竞标单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动；
（10）本项目不接受联合体竞标。
注：本招标项目在黑猫电子招标采购交易平台（www.hmjtztb.com）实施全电子化招投标，投标单位须尽快登录平台注册入库并办理完成数字证书（CA锁），投标单位须下载并安装CA证书驱动程序和投标文件制作工具后完成投标文件编制及投标。
供应商（投标单位）操作手册：http://www.hmjtztb.com/down/12793.jhtml
驱动程序下载地址：http://www.hmjtztb.com/down/index.jhtml
注册入库及数字证书办理指南：http://www.hmjtztb.com/banshi/11037.jhtml
如投标单位数字证书已过期或遗失，请及时联系上述办理指南网址中的联系人进行更新办理或补办。
四、获取招标文件时间及地点：于招标公告发布之日至2025年2月10日登录黑猫电子招标采购交易平台后点击“我的桌面”→ “我要报名”→查找到本招标项目→进行招标项目报名及获取项目招标文件。
注：投标单位须完成平台注册入库并办理完成数字证书（CA锁）后才能登录系统并获取招标文件。
五、开标时间及地点：
时间：2025年2月26日上午9:30时（即为投标文件递交截止时间）
地点：黑猫电子招标采购交易平台（景德镇市紫晶宾馆1#楼2楼）
注：投标单位投标保证金请按照招标文件相关规定提交，本项目为全电子招投标项目，不需要法定代表人或法人授权委托人携带纸质版投标文件到现场进行开标（投标单位如需到开标现场参加开标，请自行前往开标地点参加开标），投标单位只需要在开标时间前将电子版投标文件在平台相关位置进行上传并确保上传成功（投标文件制作完成后登录黑猫电子招标采购交易平台点击“我参与的项目”→“参与项目”→“投标”上传电子投标文件，为保证投标文件顺利上传，请投标单位将投标文件大小控制在50MB以内）。
投标单位须在开标时间前采用CA方式登陆平台点击“我参与的项目”→“参与项目”→“解密”，并于主持人系统中发起项目“开标”后半小时内进行投标文件解密，如投标单位计算机无法解密且需要平台技术支持，解密时间可延长至主持人系统中发起项目“开标”后一小时，如仍未能正常解密的投标单位将被视为无效投标。
各潜在投标人，请确保项目报名时与标书上传、文件解密时投标单位信息的一致，如因项目报名后修改、变更公司信息，导致投标单位信息不一致而带来的后果，由各潜在投标人自行承担。

六、联系方式
招标人：
景德镇盛安运输有限公司  电话：13677984194  江先生
招标代理机构：
景德镇黑猫咨询有限责任公司  电话：15179809313  余先生
监督机构：
中共江西省景德镇汽车运输集团纪律检查委员会  电话：0798-8601009
七、公告发布媒介
黑猫电子招标采购交易平台：www.hmjtztb.com
中国招标投标公共服务平台： www.cebpubservice.com